10. Ostiarius denique Capitali Monachus erit iunior, qui domum ipsam Capitularem, mensamque Diffinitorij preparet; ad latus quoddam eiusdem Altare erigat, decenterque adornet: ad sessiones Capituli signum faciat; & quandiu Patres Capitu-lares fuerint congregati, propè fores Capituli forinsecus assi-stat, ut vocatus statim accurrat, & mandata diligenter exequatur; in mensa Diffinitorij ponat tintinnabulum, papyrus, atra-mentaria, calculos, seu phæcoleos albos, ac nigros, parataque habeat omnia ad suffragandum necessaria, schedulas nimurum capsulas, seu vascula, in quibus vota excipiuntur.

## CAPVT QVARTVM.

### *De rebus prohibitis, ac permissis Capitularibus.*

1. Interdicimus primò omnibus, ac singulis in Capitulo congregatis, ambitiosas quasque suffragiorum procura-tiones, seu negotiations in fauorem sui, aut aliorum sub poenis contra subornatores & inferius prescriptis.

2. Prohibemus etiam secundò sub precepto, ac virtute san-ctæ Obedientiae, ne aliquis Capitularium alterius cellam ingre-diatur. Conuentuales item Capitularium cellas sub eodem pre-cepto minimè ingrediantur, aut vice versa, exceptis ministris ad eotum seruitum deputatis.

3. Lecta quoque, & ipsi cellarum parietes nullo apparatu ornentur, sacris imaginibus exceptis; unde Reuerendissimus in Vigilia Capituli, cellas omnes visitet, curetque ut omnia in eis necessaria sint, & munda, nihil tamen mundi fastum, sœcula-remvè cultum, sed monasticam potius paupertatem redoleat.

4. Sacrum quotidiè, seu frequentè Capitulares facere stu-deant; ferijs secundis, & quartis, carnisibus non vescantur; ad cō-mune

Libr. 3.  
Constit. 6.  
gap. 3.

mune Refectorium accedant: conuentuali flagellationi intersint: silentium temporibus suis ne violent: cum hospitiis absq; Præsidentis licentia minimè colloquantur, in cunctisque alijs ita se gerant, sicut eos decet, qui aliorum reformationi, vt exemplar & magistri incumbunt, quæ omnia strictè præcipimus, vt Reuerendissimus, Præsesque Capituli obseruent, & faciant obseruari.

5. Prohibemus denique tūm Capitularibus, tūm etiam Cōuentualibus, & hospitiis illius Monasterij in quo Capitulum celebratur sub præcepto *virtutis sanctæ Obedientia, pœnaq; ex-communicationis ipso factō*, sub priuatione quoque vocis actiūz, ac passiūz, vt nec habeant, nec secum deferant arma toto tempore Capituli: nec item secum deferant cultellos, seu gladiolos, vel aliud simile instrumentum, quo aliquis lædi solet, ac offendi.

6. Permittimus vt Capitulares toto tempore Capituli alijs confiteri possint, vel si malint, Confessarijs eiusdem Conuentus, in quo Capitulum celebratur. Si verò in suis Confessionibus aliquid occurrat ratione cuius facultas superioris requiratur, à Reuerendissimo petetur, vel à Diffinitorie Præsidente, quandiu Generalis non fuerit electus.